
 
Місцеве самоврядування 

 

Виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від  21 вересня  2016 року                                                                                                               №  392 

 

«Про попередню оплату  

ТОВ «АВС  БІЛД СЕРВІС» 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Постановою КМУ від 

23.04.2014 № 117 «Про здійснення попередньої оплати товарів, робіт і послуг, що закуповуються 

за бюджетні кошти», враховуючи необхідність проведення у максимально короткі строки 

першочергових робіт з капітального ремонту житлового фонду, на підставі звернення КП «ЖЕК - 

1» від 19.09.2016 № 353/1, виконавчий комітет  Слобожанської селищної ради 

ВИРІШИВ: 
1. Надати дозвіл   КП «ЖЕК - 1» на  перерахування попередньої оплати ТОВ ˮАВС  БІЛД 

СЕРВІС ˮ у розмірі 30 % кошторисної вартості робіт по об’єктах: 

- Капітальний  ремонт житлового будинку за адресою: вул. Василя Сухомлинського, буд. 48,  

сума договору 344 616, 00 грн., аванс  30 %  103 384,80 грн. 

- Капітальний  ремонт житлового будинку за адресою: вул. Василя Сухомлинського, буд. 50, 

сума договору 410 264, 40 грн., аванс  30 %  123 079,32 грн. 

- Капітальний  ремонт житлового будинку за адресою: вул. Василя Сухомлинського, буд. 52, 

сума договору 426 602, 40 грн., аванс  30 %  127 980,72 грн.; 

- Капітальний  ремонт житлового будинку за адресою: вул. Василя Сухомлинського, буд. 50а, 

сума договору 561 781, 20 грн., аванс  30 %  168 534,36 грн. 

- Капітальний  ремонт житлового будинку за адресою: вул. Будівельників, буд. 9, сума 

договору 355 005, 60 грн., аванс  30 %  106 501,68 грн.; 

- Капітальний  ремонт житлового будинку за адресою: вул. Будівельників, буд. 16, сума 

договору 380 108, 40 грн., аванс  30 %  114 032,52 грн.; 

- Капітальний  ремонт житлового будинку за адресою: вул. Будівельників, буд. 18, сума 

договору 147 145, 20 грн., аванс  30 %  44 143,56 грн.; 

- Капітальний  ремонт житлового будинку за адресою: вул. 8 Марта, буд. 15, сума договору 

355 330, 80 грн., аванс  30 %  106 599,24 грн.; 

- Капітальний  ремонт житлового будинку за адресою: вул. Теплична, буд. 35, сума договору 

584 632, 80 грн., аванс  30 %  175 389,84 грн.; 

2. Внести зміни до титульного списку об’єктів капітальних та поточних ремонтів житлового 

фонду смт Слобожанське, відкоригувавши плани у відповідності  до фактичної вартості робіт за 

результатами експертних звітів та подати на затвердження відкоригований титульний список до 

виконавчого комітету. 

3. КП «ЖЕК - 1» (Ніколенко А.П.) забезпечити виконання титульного списку робіт на 2016 рік.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів селищної ради  Вусик Світлану Миколаївну. 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                                І. КАМІНСЬКИЙ 


